

Auchan

A TUDATOS VÁLASZTÁS

Érvényes: 2024.02.22.-03.06.

Online
ajánlatok



Ismert márkák,
jól bevált
termékek!





Spórolj OkAuchan!

Lapozz bele katalógusunkba az OkAuchan appban!



-23%

~~1299 Ft~~
999 Ft

BENEI KIS VEGYES TEASÜTEMÉNY

isler és linzer,
230 g, 4343 Ft/kg



OkAuchan AJÁNLAT

-34%

~~2749 Ft~~
1799 Ft

BENEILINZER TEASÜTEMÉNY

400 g, 4498 Ft/kg



-34%

~~699 Ft~~
449 Ft

BENEI CITROMOS NÁPOLYI

200 g, 2245 Ft/kg



-27%

~~699 Ft~~
499 Ft

BENEIKAKAÓS NÁPOLYI

200 g, 2495 Ft/kg



1599 Ft

GYULAI KOLBÁSZ

száritásos
éreléssel készült,
250 g, 6396 Ft/kg



1999 Ft

GYULAI POKOL KOLBÁSZ

száritásos
éreléssel készült,
250 g, 7996 Ft/kg



1999 Ft

GYULAI PARASZTKOLBÁSZ

száritásos
éreléssel készült,
350 g, 5711 Ft/kg



2399 Ft

GYULAI KÉZMŰVES KOLBÁSZ

száritásos
éreléssel készült,
400 g, 5998 Ft/kg



~~1789 Ft~~

-21%

Bizalomkártyával:
1399 Ft

PAPKOLBÁSZ MANGALICA CSEMEGE KOLBÁSZ

250 g, 7156 Ft/kg

Bizalomkártyával:
5596 Ft/kg



~~1399 Ft~~

-21%

Bizalomkártyával:
1099 Ft

PAPKOLBÁSZ OPTIMAL CSEMEGE VAGY ORIGINAL CSÍPÓS SERTÉS KOLBÁSZ

250 g, 5596 Ft/kg

Bizalomkártyával:
4396 Ft/kg



~~2599 Ft~~

-23%

Bizalomkártyával:
1999 Ft

PAPKOLBÁSZ SZARVAS SZALÁMI

natúr vagy paprikás,
300 g, 8663 Ft/kg

Bizalomkártyával:
6663 Ft/kg



RENDELD HÁZHOZ
A BEVÁSÁROLNIVALÓT *online!*



online.
Auchan.hu

299^{Ft}

**SUNNYWOOD
FARMS TEJITAL**
Ft/db, többféle,
250 ml, 1 196 Ft/l



OK Auchan  AJÁNLAT

499^{Ft}

-20%

Bizalomkártyával:

399^{Ft}

**MILLI TEJITAL
VAGY
JEGESKÁVÉ**
többféle,
300/400 ml,
1 663/1 248 Ft/l

**Bizalom-
kártyával:**
1 330 Ft/l,
1 330/998 Ft/l



**PÖTTYÖS
KAKAÓS TEJ**
többféle, 300 ml,
1 663 Ft/l

399^{Ft}

-25%

Bizalomkártyával:
299^{Ft}

**HELL ICE COFFEE
KÁVÉITAL**
Ft/db, többféle,
250 ml, 1 596 Ft/l
Bizalomkártyával:
1 196 Ft/l



399^{Ft}

-25%

Bizalomkártyával:
299^{Ft}

MIZO KÁVÉITAL
többféle, 330 ml,
1 209 Ft/l
Bizalomkártyával:
906 Ft/l



399^{Ft}

-25%

Bizalomkártyával:
299^{Ft}

**MIZO
LAKTÓZMENTES
KÁVÉITAL**
többféle, 330 ml,
1 209 Ft/l
Bizalomkártyával:
906 Ft/l



899^{Ft}

CHIO POM-BÄR
többféle, 150 g,
5 993 Ft/kg



-11%

**449^{Ft}
399^{Ft}**

TUC SNACK
Ft/db, többféle,
100 g, 3 990 Ft/kg



679^{Ft}

**DORITOS
TORTILLA CHIPS**
Ft/db, többféle,
100 g, 6 790 Ft/kg



799^{Ft}

CHIO CHIPS
Ft/db, többféle,
120/130 g,
6 658/6 146 Ft/kg



jól bevált termékek

Auchan
A TUDATOS VÁLASZTÁS



Spórolj OkAuchan!

Lapozz bele katalógusunkba az OkAuchan appban!



OkAuchan AJÁNLAT

-20%

~~2 399 Ft~~
1 899 Ft

NESTLÉ XXL GABONAPEHELY

Ft/db, többféle, 600/645 g,
3 165/2944 Ft/kg



-14%

~~2 349 Ft~~
1 999 Ft

NESQUIK INSTANT KAKAÓPOR

600 g, 3 332 Ft/kg



-20%

~~2 399 Ft~~
1 899 Ft

NESCAFÉ 3IN1 CLASSIC INSTANT KÁVÉ + AJÁNDÉK KITKAT

24x17g + 31,5 g



1 799 Ft

CHOCO CREAM KAKAÓS MOGYORÓS KRÉM

többféle, 1 kg



3 999 Ft

DOUWE EGBERTS OMNIA SILK ŐRÖLT KÁVÉ

1 kg



2 495 Ft

NESCAFÉ INSTANT KÁVÉ

többféle, 200 g,
12 475 Ft/kg



1 499 Ft

STARBUCKS NESPRESSO KOMPATIBILIS KÁVÉKAPSZULA

többféle, 10 db/doboz,
150 Ft/db



2 999 Ft

TCHIBO FAMILY ŐRÖLT VAGY SZEMES KÁVÉ

1 kg



Bizalomkártyával:
-10%

TÖBBFÉLE 250 G-OS LAVAZZA ŐRÖLT KÁVÉ

A kedvezmény a polcon
feltüntetett árból,
a pénztárnál kerül
levonásra.



9 989 Ft

-29%

Bizalomkártyával:
6 999 Ft

TCHIBO BARISTA SZEMES KÁVÉ

többféle,
1000 g, 9 989 Ft/kg
Bizalomkártyával:
6 999 Ft/kg



4 499 Ft

MANTARO SZEMES KÁVÉ

többféle, 1000 g



RENDELJ HÁZHOZ
A BEVÁSÁROLNIVALÓT *online!*



online.
Auchan.hu

899^{Ft}

MILKA TÁBLÁS CSOKOLÁDÉ
Ft/db, többféle,
250/270/276/280/300 g,
3596/3330/3257/3211/2997 Ft/kg



139^{Ft}

BALATON SZELET
többféle, 27 g



-18%

~~999^{Ft}~~
729^{Ft}

MARS
3 db/csomag,
135 g, 5400 Ft/kg
**TWIX VAGY
SNICKERS**
3 db/csomag,
150 g, 4860 Ft/kg



209^{Ft}

BALATON EXPRESSZ
Ft/db, többféle, 35 g



599^{Ft}

MALTESERS
68 g, 8809 Ft/kg



279^{Ft}

7 DAYS CROISSANT
Ft/db, többféle, 70/80 g,
3986/3488 Ft/kg



-11%

~~849^{Ft}~~
749^{Ft}

PILÓTA TÖLTÖTT KEKESZ
kakaós vagy tripla kakaós,
180 g, 4161 Ft/kg



Bizalomkártyával:
-20%

**TÖBBFÉLE MAGGI
59,2 G-OS INSTANT
TÉSZTÁS LEVES ÉS
118/119/120/140/144/
146/152/156 G-OS FINOM
FALATOK KÉSZÉTEL**
A kedvezmény
a polcon feltüntetett árból,
a pénztárnál kerül levonásra.



~~2849^{Ft}~~
-29%

Bizalomkártyával:
1999^{Ft}

VEGETA ÉTELÍZESÍTŐ
1 kg, 2849 Ft/kg
Bizalomkártyával:
1999 Ft/kg



~~529^{Ft}~~
-24%

Bizalomkártyával:
399^{Ft}

**HAMÉ VIDÉKI ÉZEI
PÁSTÉTOM**
többféle, 105 g,
5038 Ft/kg
**KACSA- VAGY
LIBAMÁJAS**
105 g, 5038 Ft/kg
Bizalomkártyával:
3800 Ft/kg,
3800 Ft/kg



jól bevált termékek

Auchan
A TUDATOS VÁLASZTÁS

279^{Ft}

DR. OETKER CSALÁDI VANILLINCUKOR

5x8 g



279^{Ft}

DR. OETKER CSALÁDISÜTŐPOR

5x12 g, 4650 Ft/kg



399^{Ft/db}

BÁRMELY 3 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN

KNORR NORMÁL ALAP

többféle, 59 g

FŐZŐS- VAGY GYÜMÖLCSLEVES

többféle, 67 g

1 db: 599 Ft,

10 153 Ft/kg,

8940 Ft/kg

3 db: 1 197 Ft,

6 763 Ft/kg,

5955 Ft/kg



-20%

TÖBBFÉLE 200 ÉS 250 G-OS IZSÁKI ÉS TOJÁSOS LEVESTÉSZA

A polcon feltüntetett ár már tartalmazza a kedvezményt!



Bizalomkártyával:

-30%

GLOBUS

460/470/485 G-OS

KETCHUP ÉS

415/440 G-OS

MAJONÉZ

A kedvezmény a polcon feltüntetett árból, a pénztárnál kerül levonásra.



589^{Ft}

KINLEY SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITAL
többféle,
1,5 l, 393 Ft/l

449^{Ft}

FUZETEA
többféle,
1,5 l, 299 Ft/l



-26%

**269^{Ft}
199^{Ft}**

SZENTKIRÁLYI SPORT ITAL
0,75 l, 265 Ft/l

179^{Ft}

SZENTKIRÁLYI CSEPPSÉG
0,33 l, 542 Ft/l

Szentkirályi

A szívből jövő sikerekért

159^{Ft/db}

BÁRMELY 6 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN

SZENTKIRÁLYI ÁSVÁNYVÍZ

többféle, 1,5 l

1 db: 179 Ft, 119 Ft/l

6 db: 954 Ft, 106 Ft/l

-20%

**239^{Ft}
189^{Ft}**

SZENTKIRÁLYI BABA SZÉNSAV- MENTES ÁSVÁNYVÍZ
1 l



-21%

**549^{Ft}
429^{Ft}**

MONSTER
többféle,
0,5 l, 858 Ft/l





ÚJ

619 Ft/db

BÁRMELY 2 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN

RAUCH HAPPY DAY GYÜMÖLCSLÉ
többféle, 25-100%, 1 l
1 db: 669 Ft, 669 Ft/l
2 db: 1 238 Ft, 619 Ft/l

Az ajánlat a Rauch Happy Day narancs ízű gyümölcslevekre nem érvényes.

469 Ft

RAUCH MY TEA
többféle,
1,5 l, 313 Ft/l

-28%

~~1 329 Ft~~
949 Ft

RAUCH CULINARY CITROMLÉ VAGY LIMETTE
100%, 1 l

299 Ft/db

BÁRMELY 2 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN

RAUCH YIPPY GYÜMÖLCSITAL
többféle, 0,33 l
1 db: 319 Ft, 967 Ft/l
2 db: 598 Ft, 906 Ft/l



189 Ft

ADRENALIN ITAL
Ft/db, többféle,
250 ml, 756 Ft/l

299 Ft/db

BÁRMELY 2 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN

MÁRKA SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITAL
többféle, 2 l
1 db: 329 Ft, 165 Ft/l
2 db: 598 Ft, 150 Ft/l

MÁRKA
1973 óta
VÁLALD BE!



249 Ft/db

BÁRMELY 2 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN

PEPSI, MAX, LIME VAGY MANGO SZÉNSAVAS DOBOZOS ÜDÍTŐITAL
0,33 l

MIRINDA NARANCS ZERO VAGY SCHWEPES PINK TONIC DOBOZOS ÜDÍTŐITAL
0,33 l
1 db: 269 Ft, 815 Ft/l, 815 Ft/l
2 db: 498 Ft, 755 Ft/l, 755 Ft/l

589 Ft

MIRINDA NARANCS ZERO, 7UP ZERO VAGY MOUNTAIN DEW SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITAL
2 l, 295 Ft/l

589 Ft

PEPSI SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITAL
Ft/db, többféle,
2 l, 295 Ft/l

pepsi



MA MELYIKRE KATTANSZ RÁ?

KÖSTOLD MEG A TUTTI FRUITY ÜDÍTŐITALOKAT
ALMA ÉS KAKTUSZFÜGE ÍZEKBE IS!

139 Ft

XIXO ÜDÍTŐITAL VAGY ICE TEA
Ft/db, többféle,
250 ml, 556 Ft/l

XIXO

**359^{Ft}****DREHER GOLD DOBOZOS SÖR**
0,5 l, 718 Ft/l**2 699^{Ft}****PILSNER URQUELL DOBOZOS SÖR MULTIPACK**
6x0,5 l, 900 Ft/l**329^{Ft}****ARANY ÁSZOK DOBOZOS SÖR**
0,5 l, 658 Ft/l**339^{Ft}****DREHER GOLD VILÁGOS ÜVEGES SÖR**
0,5 l, 678 Ft/l**MOST TE IS LEHETSZ SÖRKIRÁLY!****Földj: 1 000 000 FT****389^{Ft}****DREHER IPA, HIDEKOMLÓS, BLONDE ALE, BARACK, MEGGY VAGY BAK DOBOZOS SÖR**
0,5 l, 778 Ft/l**ÚJ TERMÉK****Naponta: Király Dreher cuccok** **Hetente: Választható értékes ajándék****Vásárolj bármilyen 2 db dobozos 0,5 literes Dreher terméket, töltsd fel a blokkon található AP kódot a weboldalunkra és nyerj!**
A promóció időtartama: 2024. február 1. – március 31.
További részletek a weboldalunkon.**▶ ANNYI A VILÁG, AMENNYIT BELETÖLTESZ**A képek csak illusztrációk.
CSAK 18 ÉVEN FELÜLIEKNEK!**199^{Ft/db}****BÁRMELY 24 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN****KŐBÁNYAI DOBOZOS SÖR**
0,33 l1 db: 249 Ft, 755 Ft/l
24 db: 4776 Ft, 603 Ft/l*Ajándékozz valami KÜLÖNLEGESET!***6 399^{Ft}****CAPTAIN MORGAN**
Ft/db, többféle,
0,7 l, 9 141 Ft/l**24 999^{Ft}****ZACAPA 23 SOLERA RUM**
Ft/db, papír díszdobozban,
0,7 l, 35 713 Ft/l**9 249^{Ft}****BAILEYS ORIGINAL ÍR KRÉMLIKŐR**
1 l
7 699 Ft
BAILEYS SALTED CAMELL KRÉMLIKŐR
0,7 l, 10 999 Ft/l**6 299^{Ft}****JOHNNIE WALKER RED LABEL SKÓT WHISKY**
0,7 l, 8 999 Ft/l**8 749 Ft**
JOHNNIE WALKER RED LABEL SKÓT WHISKY
1 l**11 599^{Ft}****JOHNNIE WALKER BLACK LABEL SKÓT WHISKY**
0,7 l, 16 570 Ft/l**8 399 Ft**
JOHNNIE WALKER BLACK LABEL SKÓT WHISKY
0,5 l, 16 798 Ft/l**8 799^{Ft}****TANQUERAY LONDON DRY, BLACKCURRANT ROYALE, RANGPUR LIME VAGY FLOR DE SEVILLA GIN**
0,7 l, 12 570 Ft/l

Fogyaszd felelősséggel!

RENDEL HÁZHOZ
A BEVÁSÁROLNIVALÓT *online!*



online.
Auchan.hu

349^{Ft/db}

**BÁRMELY 2 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

COLGATE FOGKRÉM

Triple Action, Whitening vagy
Cavity Protection, 75 ml

1 db: 419 Ft, 5587 Ft/l
2 db: 698 Ft, 4653 Ft/l



1399^{Ft}

LISTERINE

SZÁJVÍZ

Cool Mint, Cool Mint
Mild Taste, Fresh
Brust vagy
Ginger & Lime,
500 ml, 2798 Ft/l



OK Auchan



AJÁNLAT

-30%

**SZÁMOS
NIVEA MEN
BOROTVÁLKOZÁSI
ÉS ARCÁPOLÁSI
TERMÉK**

A polcon feltüntetett
ár már tartalmazza
a kedvezményt!



Bizalomkártyával:
-20%

**SZÁMOS GYERMEK
SIGNAL, ELMEX,
COLGATE, ORAL-B
FOGKRÉM ÉS FOGKEFE**



A kedvezmény
a polcon feltüntetett
árból, a pénztárnál
kerül levonásra.

1699^{Ft}
-29%

Bizalomkártyával:
1199^{Ft}

**BLEND-A-DENT
PROTÉZISRÖGZÍTŐ
KRÉM**

Ft/db, többféle, 40/47 g



1479^{Ft}

ALWAYS ULTRA

EGÉSZSÉGÜGYIBETÉT

10/12/14/16/20 db/csomag,
148/123,3/105,6/92,4/
74 Ft/db

PLATINUM

EGÉSZSÉGÜGYIBETÉT

12/14/16 db/csomag,
123,3/105,6/92,4 Ft/db



1399^{Ft}

SIGNAL WHITE NOW

FOGKRÉM

többféle, 75 ml, 18653 Ft/l

SIGNAL WHITE

SYSTEM FOGKEFE

Ft/db



999^{Ft}

DENIM

DEOSPRAY

többféle,
150 ml, 6660 Ft/l



Bizalomkártyával:
-20%

**SZÁMOS
DERMAFLORA
TERMÉK**

A kedvezmény
a polcon
feltüntetett árból,
a pénztárnál kerül
levonásra.



Bizalomkártyával:
669^{Ft}

FA TUSFÜRDŐ

Ft/db, többféle,
250 ml, 2676 Ft/l



Bizalomkártyával:
759^{Ft}

FA DEOSPRAY

Ft/db, többféle,
50/150 ml,
15180/5060 Ft/l



jól bevált termékek

Auchan
A TUDATOS VÁLASZTÁS

9



Spórolj OkAuchan!

Lapozz bele katalógusunkba az OkAuchan appban!



OkAuchan AJÁNLAT

1299^{Ft}

SOFIN ÖBLÍTŐ

Ft/db, többféle,
72 mosáshoz,
1,8 l, 722 Ft/l



-37%
~~7 990^{Ft}~~
4 999^{Ft}

ARIEL MOSÓGÉL
többféle, 39/48 mosáshoz,
1,95/2,4 l, 2 564/2 083 Ft/l
MOSÓPOR
38/45 mosáshoz,
2,09/2,475 kg,
2 392/2 020 Ft/kg
MOSÓKAPSZULA
többféle,
26/31 db/doboz,
192,3/161,3 Ft/db



3 699^{Ft}

PERWOLL RENEW 3D GÉL
többféle, 54 mosáshoz,
2,97 l, 1 245 Ft/l
MOSÓKAPSZULA
32 db/csomag,
115,6 Ft/db



2 699^{Ft}

TOMI MOSÓGÉL
többféle, 38 mosáshoz,
1,7 l, 1 588 Ft/l
MOSÓPOR
35 mosáshoz, 2,1 kg,
1 285 Ft/kg
MOSÓKAPSZULA
többféle,
26 db/csomag,
108,8 Ft/db



-29%
~~6 499^{Ft}~~
4 599^{Ft}

PERSIL MOSÓPOR
50 mosáshoz,
3 kg, 1 533 Ft/kg
MOSÓGÉL
többféle, 54 mosáshoz,
2,43 l, 1 893 Ft/l
MOSÓKAPSZULA
többféle,
30/35 db/doboz,
153,3/131,4 Ft/db



-25%

VANISH ELŐKEZELŐS SZŐNYEGTISZÍTÓ

A polcon feltüntetett ár már tartalmazza a kedvezményt!



-18%
~~1 599^{Ft}~~
1 299^{Ft}

DOMESTOS FERTŐTLENÍTŐ GÉL
1 250 ml, 1 039 Ft/l



-21%
~~1 149^{Ft}~~
899^{Ft}

DOMESTOS POWERS WC-BLOKK
Ft/db, többféle,
2x53/2x55 g,
8481/8173 Ft/kg



999^{Ft}

REGINA STRONG VAGY ULTRA KÖNYHAI PAPIRTÖRLŐ
3 rétegű, 70 lap,
3 tekercs/csomag,
333 Ft/tekercs



-17%
~~1 149^{Ft}~~
949^{Ft}

DOMESTOS WC-TISZÍTÓ GÉL
kétféle, 700 ml,
1 356 Ft/l



Bizalomkártyával:
5 999^{Ft}

FINISH MOSOGATÓGÉP TABLETTA
54/60/72/94 db/csomag,
111,1/100/83,3/
63,82 Ft/db





STOP
& protect
kákitási

Pampers
pants

Kakibaki-mentes
bugyipelenkák

360°fit

8 999 Ft
-33%
Bizalomkártyával:
5 999 Ft

PAMPERS PREMIUM CARE
NADRÁG- VAGY BUGYIPELENKA
60/52/44/38/36/34/27 db/csomag,
150/173,1/204,5/236,8/250/
264,7/333,3 Ft/db
Bizalomkártyával:
100/115,4/136,34/157,9/166,6/
176,4/222,2 Ft/db



Pampers
premium care™

★★★★★



AZONNALI
NEDVÉSGÉLFELSZÍVÁS

A Pampers
1. számú
pelenkája
a száraz és
láthatóan
egészséges
bababőrért

11 999 Ft

PAMPERS ACTIVE BABY
MEGAPACK PELENKA
152/132/110/96 db/csomag,
78,94/90,9/109,1/125 Ft/db
BUGYIPELENKA
96/84 db/csomag,
125/142,85 Ft/db



5 999 Ft

PAMPERS ACTIVE BABY
JUMBO PACK PANTS PELENKA
52/48/44/38 db/csomag,
115,4/125/136,34/157,87 Ft/db



3 799 Ft

PAMPERS
NIGHT PANTS
BUGYIPELENKA
25/22/19 db/csomag,
152/172,7/200 Ft/db



4 699 Ft
-35%
Bizalomkártyával:
2 999 Ft

PAMPERS TÖRLŐKENDŐ
4x80 db/csomag, 14,68 Ft/db
Bizalomkártyával:
9,37 Ft/db



12 799 Ft
-32%
Bizalomkártyával:
8 599 Ft

PAMPERS PAW PATROL
PANTS PELENKA
72/66/60 db/csomag,
117,8/193,92/213,3 Ft/db
Bizalomkártyával:
119,43/130,3/143,3 Ft/db



699 Ft

PEDIGREE TASTY MINIS
JUTALOMFALAT
többféle íz, 130/140/155 g,
5 377/4993/4510 Ft/kg



-20%

8 249 Ft
6 599 Ft

PEDIGREE NEDVES
KUTYAELEDEL
többféle íz, 40x100 g,
1 650 Ft/kg



499 Ft

FROLIC
JUTALOMFALAT
KUTYÁKNAK
többféle íz,
105/170/175 g,
4 752/2935/2851 Ft/kg



10 990 Ft

WHISKAS
ALUTASAKOS
MACSKAELEDEL
VÁLOGATÁS
80x85 g, 1 616 Ft/kg



1 190 Ft

DREAMIES
JUTALOMFALAT
MACSKÁKNAK
többféle íz,
180 g, 6 611 Ft/kg



jól bevált termékek

Auchan
A TUDATOS VÁLASZTÁS

11